72:18:0301003:1129, расположенного по адресу: Российская 
Федерация, Тюменская область, Уватский муниципальный 
район, Демьянское сельское поселение, село Демьянское, 
улица НПС, 15.

Начальная цена предмета аукциона: ежегодный размер 
арендной платы -  39 303,09 руб. (Тридцать девять тысяч 
триста три рубля 09 копеек).

Размер задатка: 39 303,09 руб. (Тридцать девять тысяч 
триста три рубля 09 копеек).

Шаг аукциона: 1 179,09 (Одна тысяча сто семьдесят 
девять рублей 09 копеек).

Срок аренды земельного участка: 4 (четыре) года 10 
(десять) месяцев.

Сведения о земельном участке:
Кадастровый номер: 72:18:0301003:1129;
Площадь: 851 кв. м;
Адрес расположения: Российская Федерация, Тюмен-

ская область, Уватский муниципальный район, Демьянское

[...]

земельного участка с кадастровым номером 72:18:1303002:2194, 
расположенного по адресу: Российская Федерация, Тюменская 
область, Уватский муниципальный район,  Соровое сельское по-
селение, поселок Муген, земельный участок 43.

Начальная цена предмета аукциона: ежегодный размер 
арендной платы - 8 640,00 руб. (Восемь тысяч шестьсот сорок 
рублей 00 копеек).

Размер задатка: 8 640,00 руб. (Восемь тысяч шестьсот сорок 
рублей 00 копеек).

Шаг аукциона: 259,20 руб. (Двести пятьдесят девять рублей 
20 копеек).

Срок аренды земельного участка: 4 (четыре) года 10 (десять) 
месяцев.

Сведения о земельном участке:
Кадастровый номер: 72:18:1303002:2194;
Площадь: 16 000 кв. м;
Адрес расположения: Российская Федерация, Тюменская 

область, Уватский муниципальный район,  Соровое сельское по-

[...]

земельного участка, с кадастровым номером 72:18:0210001:625, 
расположенного по адресу: Российская Федерация, Тюменская 
область, Уватский муниципальный район, Соровое сельское по-
селение, поселок Муген, 15а.

Начальная цена предмета аукциона: ежегодный размер аренд-
ной платы -  59 063,51 руб. (Пятьдесят девять тысяч шестьдесят 
три рубля 51 копейка).

Размер задатка: 59 063,51 руб. (Пятьдесят девять тысяч шесть-
десят три рубля 51 копейка).

Шаг аукциона: 1 771,91 руб. (Одна тысяча семьсот семьдесят 
один рубль 91 копейка).

Срок аренды земельного участка: 4 года 10 месяцев.
Сведения о земельном участке:
Кадастровый номер: 72:18:0210001:625;
Площадь: 2 238,0 кв. м;
Адрес расположения: Российская Федерация, Тюменская 

область, Уватский муниципальный район, Соровое сельское по-